de R$ 11,5 milhões, que representa uma diminuição de aproximadamente 10% da dívida bruta na 
companhia para o mesmo período. 

A Companhia esclarece ainda, que, em 8 de julho de 2025, foi realizada Assembleia Geral Extraordinária 
("AGE") que deliberou sobre o aumento do capital social da Companhia, mediante a emissão de até 76.000 
(setenta e seis mil) novas ações ordinárias, que seriam subscritas pelos Acionistas Fundadores em 
pagamento do Earn-Out. Todavia, em razão da celebração dos Acordos, o aumento de capital social 
aprovado na AGE será submetido a cancelamento em nova Assembleia Geral Extraordinária da Companhia